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Kamien Pomorski, dnia 18 .06.2020 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie zadania inwestycyjnego pn: ,.Przebudowa
portu rybackiego wraz z drogqg dojazdowq do obiektow rybackich poloionych w
Kamieniu Pomorskim przy ul. Wilkéw Morskich” — sprawa znak: MKP/01/ZP/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW- cz. I

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwieni publicznych
(Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 z p6zn. zm.) MARINA Kamien Pomorski Sp. z 0.0. w Kamieniu
Pomorskim informuje, iz wplynely pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia na w/w zadanie.

. Ponizej Zamawiajacy przedstawia tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy przewiduje wspolng wizje lokalng dla wszystkich Wykonawcow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zebrania wszystkich wykonawcow, o ktorym mowa w art. 38 ust
3 pzp. Roéwnoczesnie Zamawiajacy umozliwi indywidualne dokonanie wizji lokalnej,
wszystkim wykonawcom ktérzy dokonajg zgloszenia zamiaru przeprowadzenia wizji na
obiekcie, po uprzednim ustaleniu z Zamawiajacym terminu. Ewentualne odpowiedzi na
pytania bedace rezultatem wizji lokalnej, beda udzielane wylacznie na zasadach okreslonych
w art. 38 ust 2 pzp.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie — zgodnie z pkt 7 Rozdzialu I SIWZ, Zamawiajgcy nie podpuszcza
sktadania ofert wariantowych, natomiast w pkt IV.1.5. Ogloszenia Zamawiajgcy dopuszcza
sktadanie ofert wariantowych wylqgcznie w przypadku jednoczesnego zlozemia oferty
zasadniczej. Ponadto, w przypadku mozliwosci skladania ofert wariantowych prosimy o
doprecyzowanie na czym owa wariantowosé ofert miataby polegac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert wariantowych. Zamawiajacy dokona modyfikacji
ogloszenia o udzieleniu zamoéwienia publicznego, w zakresie sekcji IV pkt 1.5 Ogloszenia.

Pytanie nr 3:

Zwracamy sig z prosbg o wydluzenie terminu skladania ofert 21 dni tj. do dnia 20 lipca 2020
roku. Podyktowane jest to przygotowaniem: koncepcji projektowej, oferty cenowej, jak
rowniez dokonania wizji lokalnej. To oraz epidemia coronowirusa powoduje ze Wykonawcy
potrzebujq wigcej czasu przygotowanie i skalkulowanie ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal ustalenia terminu skladania ofert zgodnie z wymogami okreslonymi w
art. 43 ust 1 pzp. Jednakze, uwzgledniajac postulat zgloszony przez Wykonawce,

Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ. w zakresie terminu sktadania ofert (Rozdziat XI pkt
11pkt 5 SIWZ).

Pytanie nr 4:
Wykonawca zwraca sig z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert o 4 tygodnie. Z uwagi
na zlozono$¢ inwestycji potrzebujemy wiecej czasu na analizg dokumentacji w celu
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przygotowania rzetelnej oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ. w zakresie terminu skladania ofert (Rozdzial XI pkt
11ipkt5 SIWZ).
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